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Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në rritjen e mirëqenies dhe pavarësimin e 

personave me aftësi të kufizuar, përmes ofrimit të shërbimeve sociale dhe avokimit. 
 

Handikos Ferizaj punon për së afërmi me komunitetin, organizata të tjera si-motra, institucionet shëndetësore 

dhe autoritetet lokale e qendrore, për t´i shërbyer në mënyrë sa më efektive dhe të qëndrueshme përfituesve të 

saj. 
 

Aktualisht, Handikos Ferizaj po implemeton projektin “Përfshirja sociale dhe parandalimi i përjashtimit social të 

personave me aftësi të kufizuara, i financuar nga Fondacioni Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF) ‘EJA Kosovë’, 

bashkëfinancuar nga Agjencia Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC), Suedia dhe Qeveria e Dukatit të 

Madh të Luksemburgut. Në kuadër të aktiviteteve të këtij projekti, planifikohet të mbahet një punëtori tre ditore, 

për të cilën Handikos Ferizaj është duke kërkuar ofertues për shërbime hotelerie jashtë zonës së Ferizajt. Të 

gjithë  ofertuesit duhet të përfshijnë shërbimet si në vijim: 
 

- Hotel me sallë për punëtori: Check in 26.04.2023, ora 10:00; Check out 28.04.2023, ora 16:00; 

- Hoteli duhet të ndodhet jashtë zonës së Ferizajt (mund të përfshihet i gjithë territori i Kosovës, 
preferohet në ndonjë vend jashtë zonave rurale); 

- Disponueshmëri të akomodimit për të paktën 30 persona; 

Qasje fizike për personat me aftësi të kufizuara ((preferohet tualet i veçantë për personat me aftësi të 

kufizuara – përdorues të karrocave) 
- Duhet të kenë hapësirë të mjaftueshme në sallën e trajnimeve, që siguron akomodimin e deri30 

personave; 

- Duhet të ketë ndriçim të mjaftueshëm dhe hapësirë të përshtatshme për përdorimin projektorit; 

- Duhet të ketë hapësirë të mjaftueshme në sallën e trajnimeve, të përshtatshme për punë në grupe; 

- Duhet të kenë përvojë në ofrimin e shërbimeve të ngjashme me organizata të tjera lokale dhe 
ndërkombëtare (përvoja me organizata nga fusha e aftësisë së kufizuar është përparësi); 

- Është e preferuar të ketë projektor, tabelë për mbajtjen e letrave dhe mundësi për printim. 
 

1. KRITERET PËR APLIKIM: 

- Përmbushja e dokumentacionit për aplikim; 

- Kërkesa për kuotim dhe TOR-i; 

- Deklarata nën Betim. 
 

2. KRITERET PËR PËRZGJEDHJE: 

- Përmbushja e dokumentacionit sipas kërkesës sonë; 

- Plotësimi i të gjithë kritereve për aplikim (përfshirë edhe qasjen për persona me aftësi të 

kufizuara) 

- Çmimi më i lirë 



 

3. DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS: 

 
- Certifikata e regjistrimit të biznesit; 

- Certifikata e numrit fiskal; 

- Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e liruar nga TVSH); 

- Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikuj në bazë të kërkesës për kuotimi: 

➢ Akomodimi me mëngjes për person 

➢ Dreka me një pije joalkoolike për person 

➢ Darka me një pije joalkoolike për person 

➢ 1 Kafe 

➢ 1 Shishe e vogël ujë 

➢ Salla për një ditë 

 
- Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare; 

 
Të gjitha palët e interesuara janë të mirëpritura të dorëzojnë aplikacionet e tyre për shërbime hotelerie 

në handikosferizaj@gmail.com, me mbishkrimin “Oferta për shërbime hotelerie”, më së voni deri më 

31.03.2023 në orën 16:00. Propozimet pas afatit të caktuar nuk do të merren në konsideratë. 
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Handikos Ferizaj 

Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në rritjen e mirëqenies dhe pavarësimin e personave me aftësi të kufizuar, përmes 

ofrimit të shërbimeve sociale dhe avokimit. 

Handikos Ferizaj punon për së afërmi me komunitetin, organizata të tjera si-motra, institucionet shëndetësore dhe autoritetet lokale e qendrore, për t´i 

shërbyer në mënyrë sa më efektive dhe të qëndrueshme përfituesve të saj. 

PR 

no(s): 

  Data e KPK te derguar: 02.03.2023 

  Date e kuotimit per dorzim: 31.03.2023 

  Personi pergjegjes I PK: Arlinda Kamenica 
      

Emri I Furnizuesit:  Dorezoni kuotimin te :  Handikos Ferizaj 

Emri I 

kontaktit 

  
Emri I 

kontaktit 

 

Arlina Kamenica 

E-mail   E-mail handikosferizaj@gmail.com 

Tel.   Tel. 049 945 102 

Mobile   Mobile 045 664 612 

Adresa   Adresa Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj 
      

Kushtet e pageses: Transfer Bankar 
      

    Te Plotesohet nga Furnizuesi: 

 
Nr. 

 
Pershkrimi i Artikujve/ Sherbimeve- Description of items 

 
Njesi / Unit 

 
Sasia-Qty 

 
Valuta 

 
Cmimi/ Njesi PA TVSH 

1 Akomodimi me mëngjes në dhoma teke 1 natë 1 Euro  

2 3 Kafe dhe 2 shishe ujë gjatë punëtorisë për ditë 1 Euro  

3 Dreka me një pije joalkoolike Copë 1 Euro  

4 Darka me një pije joalkoolike Copë 1 Euro  

5 
Salla për punëtori me hapësirë të mjaftueshme për punë 

dhe aktivitete për 30 pjesëmarrës 

 

1 ditë 
 

1 
 

Euro 
 

  Shpenzimet tjera (nese aplikohet)  

 
Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi: 

 
TOTAL pa TVSH 

 

[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 12 Muaj nga data nënshkrimit të Kontratës  

[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti I kuotes.   

      

Konfirmimi I Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit 

Emri 
   

Pozita   

Nenshkrimi 
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DEKLARATA NËN BETIM 

 
Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar:   

(emri i operatorit ekonomik) 

 

deklaroj nën betim se operatori ekonomik përmbush kërkesat e përshtatshmërisë të parapara me 

Ligj dhe siguroj se operatori ekonomik në fjalë plotësisht i përmbush këto kushte. 

 

Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse operatori 

ekonomik në fjalë me qëllim apo për shkak të pakujdesisë dorëzon çfarëdo dokumenti ose 

deklarata që përmban informata përmbajtësish të gabueshme ose mashtruese. 

 

 
 

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) 
 

 

Emri i Operatorit Ekonomik: 

Adresa e plotë: 

E-mail adresa zyrtare: 

Përfaqësuar nga: 

Pozita: 

Nënshkrimi: 

Data: 
 


